contratti di Finanziamento e/o dei programmi assicurativi di cui è titolare, è di € 50.000,00 
(cinquantamila/00); per le garanzie ITT, PII e RO la prestazione massima pagabile per ciascun Assicurato, 
qualunque sia il numero dei contratti di Finanziamento e/o dei programmi assicurativi di cui è titolare, è di 
€ 1.500,00 (millecinquecento/00) al mese. Eventuali arretrati ed interessi di mora sono esclusi dall’ambito 
della prestazione pagabile. 

Art. 10 Premio assicurativo 

Il premio assicurativo è determinato in relazione alle garanzie prestate, alla loro durata ed ammontare, all’età